1C0: 00271128
Méstys Vceldkov

Opis rozpoctovych opattreni

Obdobi: 10/2024
Rozpocet v tis.K&

Popis: 6

Rozpoltové opatfeni ¢C.
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 00OO
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 00000 0000 0000
231 10 98193 0000 0000
231 10 98193 0000 0000

Celkem za ¢. 6:

6/2024
00 0000
00 1032
00 1032
00 3113
00 3113
00 3113
00 3113
00 3113
00 3392
00 3392
00 3392
00 3419
00 3613
00 3632
00 3632
00 6171
00 6171
00 6320
00 6115
00 6115

00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00
00

25.10.2024

Druh: 1

1,00
45,00
3,00
20,00
10,00
4,50
10,00
55,00
4,00
18,00
34,50
5,00
4,00
60,00
10,00
-40,00
40,00
7,00
7,00
-7,00

Prijem z poplatku z pobytu
Prijem z prodeje dfeva
Pohonné hmoty a maziva
DDHM

Pohonné hmoty a maziva
Skoleni a vzd&lavani
Nédkup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Elektrickd energie
Nakup ostatnich sluzeb
Opravy a udrzovani
Neinv. transf. spolktm
Elektricka energie
Nakup materidlu

Nakup ostatnich sluzeb
Zprac. dat - sluzZby
Nakup ostatnich sluzeb
Sluzby penéznich tustava
ooV

Nakup materidlu

Rozdil

FENIX, Rozpocet 9.61.001

Strana 1

Tisk: 25.10.2024 12:46:01



